

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi Vacancy Advertisement

6th January 2020

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Prof. Anand Krishnan for research project:

Place of Work : Ballabgarh/Delhi

S. No.	Name of the Post	No. of Post	Eligibility Criteria	Minimum Salary* pm	Age Limit	Nature of work
1.	Nurse	01	Matriculation or its equivalent from a recognised board a) Certificate in General Nursing and Midwifery from a recognized Institution or equivalent qualification for male nurse b) Should be registered A grade nurse and mid wife with a state nursing council or equivalent qualification for male nurse	Rs. 30,441	Up to 30 years	<ul style="list-style-type: none">Proficiency in clinical examinationWork involves field visits to houses for surveillance and clinical examination

*ICMR Rates fixed by AIIMS. Subject to revision

Interested candidate may mail their resume at arikablb@gmail.com mentioning the name of post in the subject by 20.01.2020 (Monday) by 5:00 pm).

If the name of the post is not mentioned – you would not be called for the interview.

Only short listed candidates will be called for interview

No TA/DA shall be paid for attending the interview.



डॉ. आनंद कृष्णन / Dr. Anand Krishnan
अधीनस्थ प्रोफेसर
आयुर्विज्ञान विभाग
आयुर्विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
आयुर्विज्ञान केंद्र, ए.आई.एम.एस.
3, ए.आई.एम., न्यू दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

अस्थाई पद के लिए विज्ञापन
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र, एम्स, नई दिल्ली

6th January 2020

शोध परियोजनाओं के लिए प्रोफेसर आनंद कृष्णन के तहत एम्स के माध्यम से सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स में अस्थायी आधार पर निम्नलिखित पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:
कार्यस्थल: बल्लबगढ़ / दिल्ली

क्र.सं.	पद की संख्या	पद	पात्रता मानदंड	न्यूनतम संख्या देवन *	आयु सीमा	काम की प्रकृति
1	परिचारिका		<p>किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से मैट्रिक या इसके समकक्ष</p> <p>b) किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से जनरल नर्सिंग और मिडवाइफरी में गर्टिफिकेट या पुरूप नर्स के लिए समकक्ष योग्यता</p> <p>बी एक पंजीकृत नर्स और (प्रभाविका को एक राज्य नर्सिंग परिषद या पुरूप नर्स के लिए समकक्ष योग्यता के साथ पंजीकृत होना चाहिए)</p>	रुपये 30,441/माह	30 साल	<ul style="list-style-type: none"> • नैदानिक परीक्षा में दक्षता • कार्य में निगरानी और नैदानिक परीक्षा के लिए घरों का क्षेत्र दौरा शामिल है

*एम्स द्वारा तय आईसीएमआर दरें / संशोधन के अधीन

इच्छुक उम्मीदवार 20.01.2020 (सांघ 5.00 बजे) तक विषय में पद के नाम का उल्लेख करते हुए arikablb@gmail.com पर अपना रैज्यूम मेल करें। यदि पद के नाम का उल्लेख नहीं किया गया है तो आपको साक्षात्कार के लिए नहीं बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।



डॉ. आनंद कृष्णन / Dr. Anand Krishnan
आचार्य / Professor विज्ञान केंद्र
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान
Community Medicine
सांघुदायिक Centre for
सांघुदायिक Centre for
अ.सं.सं. नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029